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BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

0210 TERRENI E FABBRICATI 91.981,12
02 ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 91.981,12
0313 ALTRE PARTECIPAZIONI 51,64
0325 ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI 2.606,80
03 ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 2.658,44
0 -- Totale IMMOBILIZZAZIONI .. 94.639,56
1232 CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI 31.660,31
1251 CREDITI VERSO ERARIO 1.175,18
12 ---- Totale CREDITI 32.835,49
1410 CREDITI VERSO BANCHE 84.613,78
1420 CASSA 412,84
14 ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE 85.026,62

1 -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE 117.862,11
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STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA

3010
30
3120
31
3410
34
3530
35
3

4610
46

4710
47

4810
48

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI

---- Totale
ALTRI FONDI
---- Totale

FONDI AMMOR.

---- Totale

FONDI SVALUTAZIONI

---- Totale
-- Totale

PRECEDENTI
AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
RISCHI ED ONERI

FONDI
TO FABBRICATI

FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI
PASSIVITA'

DEBITI VERSO ERARIO

---- Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
---- Totale ALTRI DEBITI

-- Totale DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita
Avanzo d'esercizio

28.165,65-
28.165,65-
93.430,65-
93.430,65-
81.680,62-
81.680,62-

2.257 ,44-

2.257 ,44-
205.534,36-

.512,76-
.512,76-
.889,89-
.889,89-
.055,60-
.055,60-
.458,25-

AN DNDNDNRFL -

212.501,67
211.992,61-
509,06
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CONTO ECONOMICO
RICAVI
5122 CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITORIALE 138.092,34
51 ---- Totale OQUOTE ASSOCIATIVE 138.092,34
5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI 10.979,27
54 ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI 10.979,27
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 106,59
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A 106,59
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 149.178,20
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI 2.074,80
84 ---- Totale PROVENTI STRAORDINARI 2.074,80
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 2.074,80
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COSTI

6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 8.796,96-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM 8.796,96-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 95.733,89-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 95.733,89-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 4.821,05-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 4.821,05-
6410 SALARI E STIPENDI 4.869,52-
6420 ONERI SOCIALI 1.894,85-
6430 ACCANTONAMENTO TFR 344 ,86-
64 ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE 7.109,23-
6520 AMMORTAMENTO FABBRICATI 2.060,10-
65 ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 2.060,10-
6710 ALTRI ACCANTONAMENTI 9.200,00-
67 ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 9.200,00-
6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 18.102,86-
68 ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 18.102,86-
6 -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 145.824,09-
8520 ALTRI ONERI STRAORDINARI 3.407,09-
85 ---- Totale ONERI STRAORDINARI 3.407,09-
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO 1.512,76-
87 ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 1.512,76-
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 4.919,85-
Totale Ricavi 151.253,00

Totale Costi 150.743,94-

Avanzo d'esercizio 509,06




